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SERIE

SHOW

EINFUHRUNG

INTRODUCTION

Die Handlung

The Plot

Die Hintergriinde

The Background

Hauptfiguren

e Angela Gioberti

e Richard Channing

e Chase Gioberti

e Lance Cumson

e Melissa Agretti

e Maggie Pershing

Ahnentafeln

Family Trees

e  Zeichenerklarung

e Legend

e  Familie Gioberti

e Gioberti Family

e  Familie Agretti

e  Agretti Family

e  Familie Rossini

e Rossini Family

e Familie Stavros

e  Stavros Family

e  Familie Hartford

e  Hartford Family

e Familie Sharpe

e  Sharpe Family

e Familie Ortega

e  Ortega Family

Familienchroniken

Family Bibles

e Familie Gioberti

e  Gioberti Family

e  Familie Agretti

e  Agretti Family

Enzyklopidie der Charaktere

Character Encyclopedia

e  Gebrauchshinweise e Legend
e A-C e A-C
. D-K . D-K
e L-2Z e L-Z
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Unternehmensprofile

Company Profiles

e  Zeichenerklarung

e Legend

e  Weinguter

e  Wineries & Vineyards

e Sonstige Unternehmen

e  Other Companies

EPISODEN EPISODES
Titeliibersicht Running Order
Episodeninhalte Program Synopses
e Saison 1 (1981/82) e DFCF Guides
e Saison 2 (1982/83) - Season 1 (1981-82)
e Saison 3 (1983/84) - Season 2 (1982-83)
e Saison 4 (1984/85) - Season 3 (1983-84)
e Saison 5 (1985/86) - Season 4 (1984-85)
e Saison 6 (1986/87) - Season 5 (1985-86)
e Saison 7 (1987/88) - Season 6 (1986-87)
e Saison 8 (1988/89) - Season 7 (1987-88)
e  Saison 9 (1989/90) - Season 8 (1988-89)
- Season 9 (1989-90)
e Lorimar Guides
- Season 1 (1981-82)
- Season 2 (1982-83)
- Season 3 (1983-84)
- Season 4 (1984-85)
- Season 5 (1985-86)
- Season 6 (1986-87)
- Season 7 (1987-88)
- Season 8 (1988-89)
- Season 9 (1989-90)
Drehbiicher Scripts

e Allgemeines

e General Information

e  Chao-Li Chi - Gedachtnisbibliothek

e  Chao-Li Chi Memorial Library

- The Vintage Years (1981)

- The Vintage Years (1981)

- Saison 1 (1981/82)

- Season 1 (1981-82)

- Saison 2 (1982/83)

- Season 2 (1982-83)

- Saison 3 (1983/84)

- Season 3 (1983-84)

- Saison 4 (1984/85)

- Season 4 (1984-85)

- Saison 5 (1985/86)

- Season 5 (1985-86)

- Saison 6 (1986/87)

- Season 6 (1986-87)

- Saison 7 (1987/88)

- Season 7 (1987-88)

- Saison 8 (1988/89)

- Season 8 (1988-89)

- Saison 9 (1989/90)

- Season 9 (1989-90)

Analyse & Interpretation

Analysis & Interpretation

e Richtlinien

e Standards & Practices

e Hinter den Kulissen

e  Behind the Scenes

- The Vintage Years (1981)

- The Vintage Years (1981)

- Saison 1 (1981/82)

- Season 1 (1981-82)

- Saison 2 (1982/83)

- Season 2 (1982-83)

- Saison 3 (1983/84)

- Season 3 (1983-84)

© 2003 - 2018 www.falconcrest.org




N Saison 4 (1984/85)

- Season 4 (1984-85)

- Saison 5 (1985/86)

- Season 5 (1985-86)

- Saison 6 (1986/87)

- Season 6 (1986-87)

- Saison 7 (1987/88)

- Season 7 (1987-88)

- Saison 8 (1988/89)

- Season 8 (1988-89)

Niedergang & Fall

Decline & Fall

- Saison 9 (1989/90)

- Season 9 (1989-90)

Zerstdérung

Ruin

- Die Geheimnisse um FALCON CREST

- The Secret FALCON FILES

e  Zeitrahmen

e Time Frame

e Geburts- & Sterberegister

e  Birth & Death Records

e Rezensionen

e Reviews

N Saison 1 (1981/82)

. Season 1 (1981-82)

- Saison 2 (1982/83)

- Season 2 (1982-83)

- Saison 3 (1983/84)

- Season 3 (1983-84)

- Saison 4 (1984/85)

- Season 4 (1984-85)

- Saison 5 (1985/86)

- Season 5 (1985-86)

N Saison 6 (1986/87)

. Season 6 (1986-87)

- Saison 7 (1987/88)

- Season 7 (1987-88)

- Saison 8 (1988/89)

- Season 8 (1988-89)

- Saison 9 (1989/90)

- Season 9 (1989-90)

DARSTELLER

CAST

Besetzungslisten

Credits

e The Vintage Years (1981)

e The Vintage Years (1981)

e Saison 1 (1981/82)

e Season 1 (1981-82)

e Saison 2 (1982/83)

e Season 2 (1982-83)

e Saison 3 (1983/84)

e Season 3 (1983-84)

e  Saison 4 (1984/85)

e Season 4 (1984-85)

e Saison 5 (1985/86)

e Season 5 (1985-86)

e Saison 6 (1986/87)

e Season 6 (1986-87)

e Saison 7 (1987/88)

e Season 7 (1987-88)

e Saison 8 (1988/89)

e Season 8 (1988-89)

e  Saison 9 (1989/90)

e Season 9 (1989-90)

Biografien

Biographies

Griifie von den Stars

Greetings from the Stars

e Jane Wyman (1998)

e Jane Wyman (1998)

e  Susan Sullivan (2006)

e  Susan Sullivan (2006)

e  Morgan Fairchild (2007)

e Morgan Fairchild (2007)

e  Weihnachtsgrife (2008)

e  Christmas Greetings (2008)

e  Weihnachtsgriie (2009)

e  Christmas Greetings (2009)

e  WeihnachtsgriiBe (2010)

e  Christmas Greetings (2010)

e  30. Jahrestag (2011)

e 30" Anniversary (2011)

e  WeihnachtsgriBe (2012)

e  Christmas Greetings (2012)

e  Weihnachtsgrife (2013)

e  Christmas Greetings (2013)

e  Weihnachtsgriiie (2014)

e  Christmas Greetings (2014)

e  Weihnachtsgrife (2015)

e  Christmas Greetings (2015)

© 2003 - 2018 www.falconcrest.org




e  WeihnachtsgriiBe (2016)

e  Christmas Greetings (2016)

e  Weihnachtsgriie (2017)

e  Christmas Greetings (2017)

STAB STAFF & CREW

Mitarbeiterlisten Credits
e The Vintage Years (1981) e The Vintage Years (1981)
e Saison 1 (1981/82) e Season 1 (1981-82)
e  Saison 2 (1982/83) e Season 2 (1982-83)
e Saison 3 (1983/84) e Season 3 (1983-84)
e  Saison 4 (1984/85) e Season 4 (1984-85)
e Saison 5 (1985/86) e Season 5 (1985-86)
e Saison 6 (1986/87) e Season 6 (1986-87)
e Saison 7 (1987/88) e Season 7 (1987-88)
e Saison 8 (1988/89) e Season 8 (1988-89)
e  Saison 9 (1989/90) e Season 9 (1989-90)

Glossar Glossary

Biografien Biographies

Griile vom Team

Greetings from the Team

e  Mark Wallengren (2006)

e  Mark Wallengren (2006)

e Ann Marcus (2007)

e Ann Marcus (2007)

e  Paul Thornton Sirmons (2007)

e  Paul Thornton Sirmons (2007)

e  Weihnachtsgriie (2008)

e  Christmas Greetings (2008)

e  Weihnachtsgrifie (2009)

e  Christmas Greetings (2009)

e  Weihnachtsgriiie (2010)

e  Christmas Greetings (2010)

e  30. Jahrestag (2011)

e 30" Anniversary (2011)

e  Weihnachtsgriie (2012)

e  Christmas Greetings (2012)

e  Weihnachtsgrie (2013)

e  Christmas Greetings (2013)

e  Weihnachtsgrie (2014)

e  Christmas Greetings (2014)

e  Weihnachtsgrie (2015)

e  Christmas Greetings (2015)

e  WeihnachtsgriiBe (2016)

e  Christmas Greetings (2016)

e  Weihnachtsgriie (2017)

e  Christmas Greetings (2017)

FOTOS PHOTOS

VYorspann Main Titles
e The Vintage Years (1981) e The Vintage Years (1981)
e Saison 1 (1981/82) e Season 1 (1981-82)
e  Saison 2 (1982/83) e Season 2 (1982-83)
e Saison 3 (1983/84) e Season 3 (1983-84)
e  Saison 4 (1984/85) e Season 4 (1984-85)
e Saison 5 (1985/86) e Season 5 (1985-86)
e Saison 6 (1986/87) e Season 6 (1986-87)
e Saison 7 (1987/88) e Season 7 (1987-88)
e Saison 8 (1988/89) e Season 8 (1988-89)
e Saison 9 (1989/90) e Season 9 (1989-90)

Publicity Publicity

e The Vintage Years (1981)

e The Vintage Years (1981)

- Singles

- Singles

- Gruppen

- Groups
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- Szenen

- Scenes

- Set

- Set

e Saison 1 (1981/82)

Season 1 (1981-82)

- Singles - Singles
- Duos - Duos

- Gruppen - Groups
- Szenen - Scenes
- Set - Set

e Saison 2 (1982/83)

Season 2 (1982-83)

- Singles - Singles
- Gruppen - Groups
- Szenen - Scenes
- Set - Set

e Saison 3 (1983/84)

Season 3 (1983-84)

- Singles - Singles
- Duos - Duos

- Gruppen - Groups
N Szenen . Scenes
- Set - Set

e  Saison 4 (1984/85)

Season 4 (1984-85)

- Singles - Singles
- Gruppen - Groups
- Szenen - Scenes
- Set - Set

e Saison 5 (1985/86)

Season 5 (1985-86)

- Singles - Singles
- Duos - Duos

- Gruppen - Groups
- Szenen - Scenes
N Set . Set

e Saison 6 (1986/87)

Season 6 (1986-87)

- Singles - Singles
- Gruppen - Groups
- Szenen - Scenes
- Set - Set

e Saison 7 (1987/88)

Season 7 (1987-88)

- Singles - Singles
- Duos - Duos

- Gruppen - Groups
- Szenen - Scenes
- Set - Set

e  Saison 8 (1988/89)

Season 8 (1988-89)

- Singles - Singles
N Duos . Duos

- Gruppen - Groups
- Szenen - Scenes
- Set - Set
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e  Saison 9 (1989/90)

e Season 9 (1989-90)

- Singles - Singles
- Duos - Duos

- Gruppen - Groups
- Szenen - Scenes
N Set . Set

Annoncen

Adverts

e The Vintage Years (1981)

e The Vintage Years (1981)

e Saison 1 (1981/82)

e Season 1 (1981-82)

e Saison 2 (1982/83)

e Season 2 (1982-83)

e Saison 3 (1983/84)

e Season 3 (1983-84)

e Saison 4 (1984/85)

e Season 4 (1984-85)

e Saison 5 (1985/86)

e Season 5 (1985-86)

e Saison 6 (1986/87)

e Season 6 (1986-87)

e Saison 7 (1987/88)

e Season 7 (1987-88)

e Saison 8 (1988/89)

e Season 8 (1988-89)

e  Saison 9 (1989/90)

e Season 9 (1989-90)

e Verschiedenes

e  Miscellaneous

Drehorte

Main Titles

e  Weingiiter

e  Wineries

e Unternehmen

e Companies

e  Wohnhauser

. Homes

e Kirchen

e  Churches

e Krankenhduser

e Hospitals

e  Tuscany

e  Tuscany

e San Francisco

e San Francisco

Autogramme Autographs
PRODUKTIONSBURO PRODUCTION OFFICE
Produktionsdaten Production Data

e Gesamtiibersicht

e  Overview

e Einzellubersichten

e Episode by Episode

Drehorte

Filming Locations

e Drehort - Datenbank

e Location Database

e Hauptdrehorte

- Miravalle

- Stags’ Leap

e Reisefiihrer

e Travel Guide

Produktionsprozess

Making of

Studiohintergrund

Company Background

Frage & Antwort

FAQ

Yorspann Main Titles
Landkarten Maps
Querverweise Beyond the Show
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INTERVIEWS INTERVIEWS
Besetzung Cast
e FALCON CRESTers erzahlen alles! e FALCON CRESTers Tell It All!
e Carl Held (1998) e Carl Held (1998)
e David Selby (1999) e David Selby (1999)
e Bob Curtis (2000) e Bob Curtis (2000)
e Jason Goldberg (2000) e Jason Goldberg (2000)
e  Abby Dalton (2001) e  Abby Dalton (2001)
e Sarah Douglas (2001) e  Sarah Douglas (2001)
e  Simon MacCorkindale (2005) e  Simon MacCorkindale (2005)
e David Sheinkopf (2005) e David Sheinkopf (2005)
e Dolores Cantu (2008) e Dolores Cantu (2008)
e Jill Jacobson (2008) e Jill Jacobson (2008)
e Cindy Morgan (2009) e Cindy Morgan (2009)
e  Roy Thinnes (2011) e Roy Thinnes (2011)
e Anne Jeffreys (2011) e Anne Jeffreys (2011)
e David Labiosa (2011) e David Labiosa (2011)
e Lorenzo Lamas (2012) e Lorenzo Lamas (2012)
e  Gary Imhoff (2012) e  Gary Imhoff (2012)
e Richard Moretto (2013) e Richard Moretto (2013)
Produktionsstab Staff & Crew

FALCON CRESTers erzahlen alles!

FALCON CRESTers Tell It All!

Earl Hamner (1999)

Earl Hamner (1999)

Joanne Brough (2003)

Joanne Brough (2003)

Robert L. McCullough (2003)

Robert L. McCullough (2003)

Jeff Freilich (2003)

Jeff Freilich (2003)

Howard Lakin (2004)

Howard Lakin (2004)

Garner Simmons (2004%)

Garner Simmons (2004%)

William Schmidt (2006)

William Schmidt (2006)

Michael Preece (2009)

Michael Preece (2009)

Jane Schwartz Janiger (2010)

Jane Schwartz Janiger (2010)

Martha Manor (2011)

Martha Manor (2011)

Michael A. Hoey (2011)

Michael A. Hoey (2011)

Roger Bellon (2011)

Roger Bellon (2011)

Bob Crutchfield (2014)

Bob Crutchfield (2014)

Lisa Seidman (2015)

Lisa Seidman (2015)

Donna Goldberg (2017)

Donna Goldberg (2017)

PRESSEBERICHTE PRESS REPORTS
SPECIALS SPECIALS
Bildschirmschoner Screensavers
e  Mein Tuscany Valley e My Tuscany Valley
e  Tuscany Valley 2007 e  Tuscany Valley 2007
Hintergrundbilder Wallpapers

Homepage - Titelbilder

Homepage Cover Art
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Jubildums - Collagen

Anniversary Collages

Weihnachts - Collagen

Christmas Collages

IN MEMORIAM...

IN MEMORIAM...

Besetzung

Cast

e Personen

e People

e Nachrufe

e  Obituaries

Produktionsstab

Staff & Crew

e Personen

e People

e Nachrufe

e  Obituaries

DVD DVD
STATUS STATUS
Aktuelle Infos Latest Info
Erscheinungstermine Release Dates
SETS SETS
Saison 1 (1981/82) Season 1 (1981-82)
e Verpackung e Packaging
- DVD - Boxen - Box Sets
- Kiosk - Edition - Kiosk Edition
e Bonus - Material e Bonus Material
e Rezension e  Editorial Review
- DVD - Boxen - Box Sets
- Kiosk - Edition - Kiosk Edition
Saison 2 (1982/83) Season 2 (1982-83)
e Verpackung e  Packaging
e Bonus - Material e  Bonus Material
- Die komplette Design - Story - The Complete Artwork Story
e Rezension e  Editorial Review
Saison 3 (1983/84) Season 3 (1983-84)
e Verpackung e  Packaging
e Bonus - Material e  Bonus Material
e Rezension e  Editorial Review
Saison 4 (1984/85) Season 4 (1984-85)
Saison 5 (1985/86) Season 5 (1985-86)
Saison 6 (1986/87) Season 6 (1986-87)
Saison 7 (1987/88) Season 7 (1987-88)
Saison 8 (1988/89) Season 8 (1988-89)
Saison 9 (1989/90) Season 9 (1989-90)
Sammler - Edition Collectors Box
TECHNISCHE DATEN SETS

Saison 1 (1981/82)

Season 1 (1981-82)

Saison 2 (1982/83)

Season 2 (1982-83)
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Saison 3 (1983/84)

Season 3 (1983-84)

Saison 4 (1984/85)

Season 4 (1984-85)

Saison 5 (1985/86)

Season 5 (1985-86)

Saison 6 (1986/87)

Season 6 (1986-87)

Saison 7 (1987/88)

Season 7 (1987-88)

Saison 8 (1988/89)

Season 8 (1988-89)

Saison 9 (1989/90)

Season 9 (1989-90)

HINWEISE RECOMMENDATIONS
Regionalcodes Region Codes
Region 1 Region 1

Regionen 2 & 4

Regions 2 & 4

NEUAUFLAGE REDUX
KONZEPT CONCEPT
STATUS STATUS

FANCLUB FAN CLUB
CHRONIK HISTORY
TEAM TEAM
SPECIALS SPECIALS

Treffen 1998

1998 Meetings

Treffen 1999

1999 Meetings

Treffen 2004

2004 Meetings

Treffen 2007

2007 Meetings

Treffen 2008

2008 Meetings

Radio - Interview 2008

Treffen 2010

2010 Meetings

Reunion 2010

2010 Reunion

Treffen 2011

2011 Meetings

Jane Wyman Day 2014

2014 Jane Wyman Day

FAN FICTION

FAN FICTION

Einfithrung

Introduction

Fiktive Spielzeiten

Show Description

Saison 10 (1998/99)

Saison 11 (1999/2000)

Saison 12 (2000/01)

Saison 13 (2001/02)

© 2003 - 2018 www.falconcrest.org




e  Saison 14 (2002/03)

e Saison 15 (2003/04)

e  Saison 16 (2004/05)

e  Reunion 2007

e  Reunion 2009

e Reunion 2013

AGB TERMS & CONDITIONS
MITGLIEDSCHAFT MEMBERSHIP
Online
Premium
PRODUKTE PRODUCTS
Allgemeines General Information
Angebotsiibersichten Available Materials
e  Ahnentafeln e  Drawings
e Clubmagazine e Episode Guides
e  Drehortfotos e  Family Bibles
e Episodenfiihrer e  Family Trees
e  Familienchroniken e Fan Fiction
e  Fan Fiction e Location Photos
e Setfotos e Newsletters
e  Textmaterial e Set Photos
e Zeichnungen
GASTEBUCH GUEST BOOK
KONTAKT CONTACT
NEUES NEUES
HINWEISE HINWEISE
Downloads Downloads
UPDATES UPDATES
IM TV ON THE AIR
GESUCHT WANTED
RESSOURCEN RESOURCES
INDEX INDEX

Druckerfreundliche Navigationsiibersicht

Printer-friendly Navigation Overview
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IMPRESSUM CREDITS
DANK THANKS
LINKS LINKS
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